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Wrocław,18.01.2022 r. 
Zarząd 

TBS Wroclaw Sp. z o.o.

w miejscu
Dotyczy postępowania w trybie przetargu nieograniczonego na podstawie art. 132  Ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych pn. „Utrzymanie, konserwacja i pielęgnację zieleni oraz wykonywania nasadzeń krzewów na terenach zewnętrznych przy budynkach mieszkalnych stanowiących własność TBS Wrocław położonych we Wrocławiu oraz wycinkę uschniętych drzew i posadzenie nowych drzew w ramach uzupełnień na zasobach TBS Wrocław.”. Znak postępowania ZZP.360.31.2021
Zamawiający w trybie art. 135 ust. 2 Ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2021, poz. 1129 ze zm. ) dokonuje odpowiedzi na pytania Wykonawców, które wpłynęły w niniejszym postępowaniu i tak:
Pytanie nr 1. Proszę o potwierdzenie, że w przypadku składania oferty przez Wykonawcę zarówno na

części 1 i część 2 postępowania wystarczy spełnić warunki zdolności technicznej lub zawodowej określone w punktach 4.1, 4.2, 4.4 SWZ .

Odpowiedź Zamawiającego: Zamawiający potwierdza. 

Pytanie nr 2. Proszę o potwierdzenie, że w przypadku składania oferty przez Wykonawcę zarówno na cześć 1 i cześć 2 postępowania wystarczy wnieść wadium w wysokości 15.000,00 zł (razem, a nie

dla każdej części z osobna).

Odpowiedź Zamawiającego: Zamawiający informuje, że wadium zostało określone dla każdej z części osobno w wysokości 15 000 złotych. Jeżeli Wykonawca zamierza złożyć ofertę dla części 1 i 2 zobowiązany jest wnieść wadium w wysokości 30 000 złotych. 

Pytanie nr 3. Proszę o wyjaśnienia rozbieżności w zakresie części 3 postępowania dotyczące ilości drzew do posadzenia wykazanych w :

a. Opisie przedmiotu zamówienia załącznik nr 2 do SWZ nagłówek (przedmiotem

zamówienia jest … oraz posadzenie 35 szt. drzew wg zestawienia wraz z ich

pielęgnacją w okresie 36-miesięcznej gwarancji)

b. Opisie przedmiotu zamówienia załącznik nr 2 do SWZ w wykazie (suma drzew do

posadzenia 28 szt.)

c. Wzorze umowy cz. 3 załącznik 5.3 do SWZ §1 pkt 1 ust. b (suma drzew do

posadzenia 30 szt.)

d. Formularz wyceny cz. 3 załącznik 1.3 do SWZ (ilość drzew do posadzenia 28 szt.)

Proszę u ujednolicenie ilości drzew do posadzenia we wszystkich dokumentach SWZ

Odpowiedź Zamawiającego: Zamawiający dokonał korekty ogłoszenia o zamówieniu oraz Opisu przedmiotu zamówienia. Przedmiotem zamówienia jest wycinka uschniętych drzew w ilości 26 szt. oraz posadzenie 31 szt. drzew jako nasadzenia uzupełniające wg zestawienia wraz z ich pielęgnacją w okresie 36-miesięcznej gwarancji.

1. Drzewa do wycinki oraz miejsce posadzenia nowych drzew uzupełniających po wycince Zamawiający wskaże Wykonawcy przy przekazaniu terenu nieruchomości.

2. Zakres przedmiotu zamówienia obejmuje w szczególności:

a) zabezpieczenie miejsca objętego wycinką drzew,

b) wycinka wskazanych przez Zamawiającego drzew,

c) uporządkowanie terenu po wycince, utylizacja i wywóz biomasy,

d) dostarczenie i posadzenie nowych drzew wyszczególnionych w opisie przedmiotu zamówienia

e) przygotowanie terenów pod nasadzenia,

f) posadzenie 31 szt. drzew, z wykonaniem ich zabezpieczenia przed zniszczeniem,

g) wkopanie palików do stabilizacji sadzonych drzew na gruncie rodzimym wraz z taśmami elastycznymi,

h) zastosowanie po posadzeniu worków kroplujących przy każdym nowo posadzonym drzewie,
i)  36 miesięczną pielęgnację 31 szt. drzew po nasadzeniu, licząc od daty protokolarnego odbioru wykonanych nasadzeń.
Uwzględniając powyższe zmianie ulega Załącznik nr 5.3 do SWZ oraz aktualizacji podlega Formularz wyceny Załącznik nr 1.3. do SWZ.

Pytanie nr 4. Czy Zamawiający zamówi i podstawi we własnym zakresie kontenery na biomasę zgodnie

z umówionym harmonogramem wykonywania prac?
Odpowiedź Zamawiającego: Zgodnie z zapisem zawartym w umowie stanowiącym załącznik nr 5.1 do SWZ i załącznik nr 5.2 do SWZ „Wykonawca zobowiązany jest do przedstawienia Zamawiającemu, w terminach do 10-ego dnia każdego miesiąca harmonogramu Prac Pielęgnacyjnych na następny miesiąc, w celu zamówienia przez Zamawiającego kontenerów na odpady zielone lub worków na odpady zielone w Ekosystemie Spółka z o.o. i ich podstawienie na wskazane w zasobach Zamawiającego lokalizacje.” Zgodnie z tym zapisem Zamawiający zamówi kontenery na odpady zielone w Spółce Ekosystem, która te odpady odbierze.

Pytanie nr  5. Na wykazie drzew do nasadzeń pkt 8 ul. Przybyszewskiego mają być posadzone 4 szt.

jesionów (zgodnie z decyzją). Proszę o podanie obwodów pni 4 szt. jesionu wyniosłego do

posadzenia przy ul. Przybyszewskiego (zgodnie z decyzją) – opis przedmiotu zamówienia dla

części 3.
Odpowiedź Zamawiającego: Wycinka drzewa jesionu przy ul. Przybyszewskiego 112-114 przewidziana to  1 szt. o obwodzie 0,70 cm, do posadzenia drzewo liściaste zgodnie z decyzją o obwodzie14-16 cm . Pozostałe 3 szt. do posadzenia przy ul. Przybyszewskiego 112-114 to klony pospolite o obwodzie 14-16 cm każdy.
Pytanie nr  6. Czy zamawiający dopuści otoczenie posadzonych drzew z workiem kroplującym w inny

sposób niż obrzeżem ogrodowym lub palisadą ogrodową, np. oryglowanie dolne drzew?

Odpowiedź Zamawiającego: Zamawiający dopuszcza otoczenie posadzonych drzew z workiem kroplującym w proponowany sposób czyli oryglowanie dolne drzew.
Uwzględniając powyższe Zamawiający dokonał zmiany ogłoszenia o zamówieniu oraz treści SWZ i załączników do niej. 

Zmienione Załączniki opatrzono datą 18.01.2022 r. i są one obowiązujące w toku postępowania. 

Uwzględniając powyższe termin składania ofert nie ulega zmianie.

Przewodniczący Komisji Przetargowej

Kinga Balawender
  


SPÓŁKA ZAREJESTROWANA JEST W SĄDZIE REJONOWYM DLA WROCŁAWIA FABRYCZNEJ, 
VI WYDZIAŁ GOSPODARCZY
NR KRS: 0000117724

WYSOKOŚĆ KAPITAŁU ZAKŁADOWEGO: 339 UDZIAŁÓW O ŁĄCZNEJ WYSOKOŚC 194.072.754,00 zł  

PAGE  
2

